ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 сентября 2020 года

	№
	168/1202-4

	г. Конаково

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6 и на основании личных письменных согласий на назначение членом участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Крижановского Андрея Юрьевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.
2. Назначить Довыденко Анну Анатольевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.
3. Назначить Алексеевич Ирину Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 440 с правом решающего голоса.
4. Назначить Юрина Руслана Ивановича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 441 с правом решающего голоса.
5. Назначить Юрину Ольгу Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 441 с правом решающего голоса.
6. Назначить Долгих Андрея Александровича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 446 с правом решающего голоса.
7. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
8.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова